

3	(по автоматизации)																							
94/2017-4	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/2017-5	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел назначения, перерасчета, выплаты пенсий и оценки пенсионных прав застрахованных лиц																							
94/2017-6	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/2017-7	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/2017-8	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/2017-9А	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/2017-9-1А (94/2017-9А)	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/2017-9-2А (94/2017-9А)	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/2017-10А	Специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/2017-10-1А (94/2017-10А)	Специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/2017-10-2А (94/2017-10А)	Специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/2017-10-3А (94/2017-10А)	Специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/2017-11А	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/2017-11-1А (94/2017-11А)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/2017-11-2А	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(94/2017-11А)																							
94/2017-11-3А (94/2017-11А)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансово-экономическая группа																						
94/2017-12	Главный бухгалтер-руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/2017-13	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обслуживающий персонал																						
94/2017-14	Водитель автомобиля, выполняющий важные и ответственные работы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/2017-15	Уборщик служебных помещений 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/2017-16	Сторож (вахтер) 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник Управления

(должность)

(подпись)

Бражников Виктор Николаевич

Ф.И.О.

28.06.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер-руководитель ФЭГ

(должность)

(подпись)

Левыкина Светлана Михайловна

Ф.И.О.

28.06.2017

(дата)

Ведущий специалист-эксперт (по автоматизации)

(должность)

(подпись)

Бригоренко Виталий Андреевич

(Ф.И.О.)

28.06.2017

(дата)

Специалист-эксперт (по кадрам и производству)

(должность)

(подпись)

Болгова Олеся Леонидовна

(Ф.И.О.)

28.06.2017

(дата)

Заместитель начальника отдела НПВП и ОППЗЛ

(должность)

(подпись)

Косторных Людмила Владимировна

(Ф.И.О.)

28.06.2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2463

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Скориданова Юлия Михайловна

(Ф.И.О.)

09.06.17

(дата)